
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLA Nr. 14 PIELIKUMS 

 

2025. gada 22. decembris  

LĒMUMS Nr.26 

 Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 27.augusta lēmumā 

Nr.30 “Par Mārupes novada teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu 

izstrādes darba grupas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

Ar Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 27.augusta lēmumu Nr.30 (sēdes prot. 

Nr.5) “Par Mārupes novada teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu izstrādes darba 

grupas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” tika apstiprināts Teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentu projektu izstrādes darba grupas sastāvs. 

Ņemot vērā, ka ar Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 8.oktobra lēmumu Nr.1 

(sēdes prot. Nr.7) “Par Agneses Jankunas izpilddirektora vietnieka izglītības, kultūras un sporta 

jautājumos iecelšanu amatā” Agnese Jankuna iecelta izpilddirektora vietnieces izglītības, 

kultūras un sporta jautājumos amatā un ar Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 

10.novembra lēmumu Nr.1 (sēdes prot.10) “Par Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora 

iecelšanu amatā” Edijs Pelšs iecelts Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora amatā un ir 

mainījies Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītājs, nepieciešams veikt izmaiņas 

Teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu izstrādes darba grupas sastāvā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

12. panta trešo daļu, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Mārupes novada 

pašvaldības domes 2025. gada 29.oktobra saistošo noteikumu Nr. 35/2025 “Mārupes novada 

pašvaldības nolikums” 10. punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības komitejas 2025.gada 

16.decembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Mārupes novada 

pašvaldības domes 2025.gada 27.augusta lēmumā Nr.30 “Par Mārupes novada teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentu projektu izstrādes darba grupas izveidošanu un nolikuma 

apstiprināšanu””, atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Aivars Osītis, Andris Puide, Ira Dūduma, 

Renārs Freibergs, Edgars Jansons, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, 

Rodrigo Laviņš, Arnis Priediņš, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 27.augusta lēmumā Nr.30 (sēdes 

prot. Nr.5) “Par Mārupes novada teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu 

izstrādes darba grupas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” šādus grozījumus: 

1.1. aizstāt 1.2.punktā vārdus “Agnese Jankuna, Mārupes novada pašvaldības 

izpilddirektore” ar vārdiem “Edijs Pelšs, Mārupes novada pašvaldības 

izpilddirektors”; 

1.2. aizstāt 9.2.punktā vārdus “Evita Rozīte Bikše, Mārupes novada pašvaldības īpašumu 

pārvaldes vadītāja” ar vārdiem “Uldis Bārdulis, Mārupes novada pašvaldības 

īpašumu pārvaldes vadītājs”. 

 

 



2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

   

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                                                  Aivars Osītis 

 

  
Sagatavoja Attīstības un plānošanas pārvaldes  

Vadītāja vietniece, stratēģiskās plānošanas speciāliste 

G. Rubīna-Kiukucāne 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI APLIECINĀTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 


